
1 

Leden 2023 

II. ročník IIV.vydání 

OBSAH 

Oddělení Elen Soukopová….…….…….str.2 

Oddělení Adély Ballon - Mierné……..str.3 

Oddělení Veroniky Bradáčové.……….str.4 

Fantasy Toboga….………….……………...str.5 

Oddělení Terezy Šťovíčkové…………..str.6 

Oddělení Dominiky Gründlerové…...str.7 

Oddělení Maryny Pidmalivske.……...str.8 

Oddělení Evy Mrázkové………..….…...str.9 

Oddělení Mirky Jozové………….……..str.10 

Výlet Archetiva…………………………….str.11 

Kino Aero……………………………….…...str.12 

Oddělení Terezy Šťovíčkové………..str.13 

Oddělení Goitková/Krištofová……..str.14 

Informace…………………………….……..str.15 

Vesmír 3.B 

Soutěž v lyžování 2.A 



2 

Oddělení Elen Soukopové 

Zimní olympiáda 2.A 

Děti si z kartonu a tyček od koberců vyrobily lyže. Ke 2.A se připojilo několik děti 

ze 3.C, které byly do našeho oddělení rozděleny. Užily jsme si plno zábavy.  

Než se závodilo, musely se děti naučit na lyžích chodit. Povedlo se. Časy nám 

pomohla měřit asistentka Kačka Jetelová. 

1.místo  Robin Hanzlík  čas 9:48 
 Emily Šťovíčková čas 9:11 
 
2.místo  Natálka Tůmová 
 Julča Vaitová 
 
3.místo Nela Tůmová 
 Anita Jandejsková 



3 

Oddělení Adély Ballon  -  Mierné  
 

Je čas se zahřát tancem.  

Pouštěli jsme si naše oblíbené písničky a  bylo nám moc dobře.  

2.C 



4 

Oddělení Veroniky Bradáčové 
Plavba lodí po Vltavě se nám moc líbila. Děkujeme 



5 

Fantasy Toboga 

Celodružinový výlet do Fantasy Toboga je námi 

moc oblíbený.  

Nejoblíbenější je krokodýl a trampolíny. 

Vždy se na výlet moc těšíme a už teď se těšíme 

na další návštěvu.  



6 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

ANO! I takto vypadá leden. 

My jsme využili sluníčka a příjemného počasí k venkovnímu dovádění s 

míčem. 

Vybíjená je naše oblíbená hra, do které se vždy zapojí celá třída i paní 

vychovatelka.  



7 

Oddělení Dominiky Gründlerové 
Bruslení na Pražačce. 

Někteří  jsme stáli na bruslích poprvé, někteří jsme už zkušenější. 

 

Bylo to moc super!!!!! 



8 

Oddělení Maryny Pidmalivske  

Venku začíná být velká zima! 

Vyrobili jsme si pořádně teplé 

kulichy. 

 



9 

Oddělení Evy Mrázkové  

Konečně sníh! 

 

Na školním hřišti jsme si 

pořádně zahráli. 

Koulovačka proběhla ve 

velkém stylu. 



10 

Oddělení Mirky Jozové 

16.1. jsme odnesli nasušené seno pro Komunitní centrum Zahrada, kde 
chovají dvě kozy Johanku a Matyldu. Děláme to každý rok a děti pak 
donesou odměnu  -  zdarma krmení pro kozy ve formě granulí. 
Často je chodíme krmit a je tam i dětské hřiště.  



11 

Výlet Archevita 

24.1. navštívila školní družina multimediální archeologické expozice. 

Návštěvníky vtáhli do období od mladší doby kamenné až po raný středo-

věk. 



12 

Kino Aero 

Ptáci stěhováci  

Celá družina vyrazila do nedalekého kina Aero, kde jsme shlédli novou 

pohádku. Bylo to moc fajn a těšíme se na další.  



13 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

Začínáme se připravovat na Valentýn a vyrábíme dárky pro naše maminky.  

Barvíme si květináče, které obalíme ve třpytkách. Nesmí chybět ani přáníčko. 

Těšíme se až naše dárečky předáme. Doufáme, že udělají velikou radost.  

 



14 

 Oddělení Goitkové/ Krištofové 

3.B tvoří VESMÍR. 
Nejprve fáze přípravná, kde děti   
pracovaly houbičkou. Postupně si 
čtvrtku nanášely temperou. 
Po zaschnutí lepily kosmická tělesa. 
Hotové dílo vytváří krásnou výzdobu 
chodby modrého patra.  



15 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


